
 
 
 
 
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง 

เร่ือง การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2566 
------------------------------------ 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตร 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 สภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลตาลเนิ้ง ในการประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 23 มกราคม 2566 มีมติกำหนดสมัย
ประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2566 และวันเริ่มประชุมสมัยสามัญในปีถัดไป ดังนี้ 
 

  สมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2566 

   สมัยที่ 2 ตั้งแต่วันที่  16 – 30 เมษายน 2566 มีกำหนด 15 วัน 

   สมัยที่ 3 ตั้งแต่วันที่  16 – 30 สิงหาคม 2566 มีกำหนด 15 วัน 

   สมัยที่ 4 ตั้งแต่วันที่  16 – 30 ตุลาคม 2566 มีกำหนด 15 วัน 

  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 

   สมัยที่ 1 ตั้งแต่วันที่  16 – 30 มกราคม 2567 มีกำหนด 15 วัน 
  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่   23    เดือน  มกราคม  พ.ศ. ๒๕66 
 

     
 
 
 
                      (นายครสวรรค์     พาเสน่ห์) 
                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง 
 
 
 


